

## Uzm. Dr. Hüseyin Alp Baturalp

1969 yılında Ankara'da doğdum. 1987 yılında Ankara Atatürk Anadolu Lisesinden mezun oldum. 1987 yılında girdiğim Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1993 yılında mezun olup ,mecburi hizmetimi Kars merkez ve Kütahya merkezde yaptım. 1995 yılında Deniz Kuvvetleri Komutanlığının açtığı sınavda başarılı olarak TSK' de tabip teğmen rütbesi ile göreve başladım. 1999-2001 yılları arasında GATA da uzmanlık eğitimimi tamamlayarak TSK' nin çeşitli pozisyon ve hastanelerinde çalıştıktan sonra 2014 yılı Eylül ayında TSK 'den Tabip Albay rütbesi ile emekli oldum. Kasım 2014 -nisan 2015 Katar Doha' da özel bir FTR –Spor hekimliği merkezinin kuruluşunda görev yaptım . 2015 nisan-2016 kasım tarihleri arasında Tekirdağ /Çorlu Vatan hastanesinde 2016 Kasım 2017 Mayıs tarihleri arasında Özel Biga Can hastanesinde 2017 -2021 tarihleri arasında Bağdat caddesi Özel Fizyorem FTR merkezinde 2021-2022 yılları arasında NP İstanbul Beyin hastanesi , Medicana Bahçelievler hastanesi ve Gebze Merkez Prime hastanelerinde çalıştıktan sonra 2022 Kasım ayından itibaren Rehamer + Fulya ve Ataşehir ve İstanbul Beyin ve Omurga Merkezi'nde çalışmaya başladım.

2017 yılında kök hücre ile kas ,eklem, bağ dokusu , spor sakatlanmaları ,bel ve boyun fitiği tedavileri ve kök hücrenin diğer rehabilitasyon alanlarında kullanılması ile ilgili Türkiye'de ilk çalışmaları ve hasta tedavi uygulamalarını yapan doktorlar arasında bulunmaktayım. Geçen 6 yılda bu konu ile kazandığım deneyim ve bilgi birikimini teknoloji ile de birleştirerek yeni kliniğimizde hastalarımıza sunmayı hedeflemekteyim.

Bu tedavilerin yanı sıra fizik tedavide de son teknoloji cihazları (Hiltterapi, SİS, Back up vs.) ve uygulamaları (prp, nöral terapi , ozon tedavisi, kinezyoteyp bantlama vs.) kullanarak kas, eklem ve sporcu sağlığı ile ilgili tüm rahatsızlıklarda sorunlarınıza hızlı ve etkili çözümler sunmayı amaçlayan tedaviler yapmaktayım.

Rahabiliteasyon alanında da (nörolojik ve ortopedik hastalıklar , felç, Parkinson , uzuv kayıpları vs.) TSK rehabilitasyon merkezinde çalıştığım süre içinde edindiğim bilgi ve deneyim ile hastaların sorunlarına akılcı ,pratik ve teknolojik gelişmelerin sunduğu son olanakları paylaşmaya yönelik hizmet vermeyi amaçlamaktayım.